

Wykaz lokalnych zamierzeń inwestycyjnych w Budżecie Miasta Torunia na rok 2024

Wykaz inwestycji lokalnych 2024

Nazwa zamierzenia inwestycyjnego	Opis zamierzenia inwestycyjnego	Lokalizacja
Budowa oświetlenia ulic	Budowa oświetlenia przy ulicy Chopina na odcinku od ulicy Bydgoskiej do Alei 500-lecia	Bydgoskie
Rozbudowa Szosy Okrężnej	Rozbudowa Szosy Okrężnej na odcinku od ulicy Łukasiewicza do planowanego skrzyżowania z Trasą Prezydenta Raczkiewicza	Bydgoskie
Doświetlenie przejść dla pieszych	Budowa doświetlenia przejścia dla pieszych przy Szosie Bydgoskiej, na wysokości oczyszczalni, w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa Pieszych i Rowerzystów	Bydgoskie
Zagospodarowanie terenów zieleni	Modernizacja toalet i przebudowa schodów do stawu z łabędziami w Parku Miejskim	Bydgoskie
Inwestycje w Ogrodzie Zoobotanicznym	Przebudowa ścieżki prowadzącej do ptaszarni Ogrodu Zoobotanicznego oraz wejścia do herpetarium i Generałówki z dostosowaniem do potrzeb osób z niepełnosprawnościami	Bydgoskie
Program adaptacji do zmian klimatu: parki kieszonek i zielone przystanki	Budowa parków kieszonekowych przy ulicach Gagarina 36 oraz Gagarina/Sienkiewicza	Bydgoskie
Gminne budownictwo mieszkaniowe (socjalne i mieszkalne)	Środki na modernizację zasobów mieszkaniowych zarządzanych przez ZGM budynku przy ul. Reja 44	Bydgoskie
Budowa i modernizacja sal sportowych w obiektach oświatowych	Zakończenie budowy sali gimnastycznej przy SP 11 przy ul. Gagarina. Zakres zadania obejmuje budowę sali o wymiarach ok. 30x19m z trybunami na ok. 100 osób z zapleczem, dwiema salami dydaktycznymi.	Bydgoskie
Gminny Program Rewitalizacji: REAnimacja Bydgoskiej 52 - adaptacja zabytkowej kamienicy na cele społecznie użyteczne	Środki na zakup wyposażenia do budynku zaadoptowanego na dzienny dom pobytu seniora (30 miejsc) oraz zakład aktywizacji zawodowej (w tym prowadzenie kawiarenki i hostelu).	Bydgoskie
Budowa miejsc parkingowych przy ul. Słowackiego	Budowa miejsc parkingowych oraz chodnika przy Słowackiego 106	Bydgoskie
Modernizacja zespołów żywieniowych w jednostkach oświatowych	Kompleksowy remont kuchni w Przedszkolu Miejskim nr 4	Bydgoskie
Program "Moje Podwórko"	Kontynuacja programu adresowanego do wspólnot mieszkaniowych i właścicieli prywatnych kamienic z Zespołu Staromiejskiego, Bydgoskiego Przedmieścia oraz Podgórze, którzy będą mogli w ramach konkursu ubiegać się o dofinansowanie z miasta na: tworzenie placów zabaw, organizowanie miejsc wypoczynku i rekreacji, zespołów zieleni. Maksymalna kwota dofinansowania to 30 tys. zł dla jednego beneficjenta, co stanowi 50% kosztów zagospodarowania podwórka (w przypadku prac związanych z naprawą /wymianą tzw. twardej infrastruktury tj. nawierzchni i instalacji dofinansowanie wynosi 70%).	Bydgoskie
Program Budowy Dróg Lokalnych na lata 2020-2023	Budowa drogi łączącej od ulicy Inżynierskiej do odnogi ulicy Grudziądzkiej	Chełmińskie
Budowa ekranów dźwiękochłonnych	Budowa ekranów w ciągu ulicy Grudziądzkiej na odcinku 100 metrów, od ulicy Grudziądzkiej 72 do skrzyżowania ulic Podgórnej/Grudziądzkiej	Chełmińskie

Wykaz lokalnych zamierzeń inwestycyjnych w Budżecie Miasta Torunia na rok 2024

Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego poprzez przebudowę DK 91 w rejonie skrzyżowania z ul. Strobanda i DW 553 od Pl. Niepodległości do ul. Dekerta	Budowa i przebudowa Trasy Staromostowej na odcinku o długości 600 metrów, od Placu Niepodległości do ulicy Dekerta. Celem inwestycji jest połączenie Szosy Chełmińskiej z Placem Niepodległości.	Chełmińskie
Rewitalizacja siedziby rakarzy	Rewitalizacja historycznej siedziby katów (rakarzy) toruńskich na cele społeczne.	Chełmińskie
Doświetlenie przejść dla pieszych	Budowa doświetlenia przejścia dla pieszych przy ulicy Legionów 149, w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa Piesznych i Rowerzystów	Chełmińskie
Modernizacja obiektów sportowych MOSIR	Modernizacja obiektów sportowych zarządzanych przez MOSiR obejmie: Stadion Miejski przy ul. Bema (wymiana oświetlenia na energooszczędne), modernizacja boiska przy ul. Szosa Chełmińska, kontynuacja modernizacji Lodowiska Tor- Tor.	Chełmińskie
Budowa ronda	Przebudowa skrzyżowania ulic Legionów i Polnej na rondo w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa Piesznych i Rowerzystów	Chełmińskie
Budowa wyniesionego skrzyżowania	Budowa wyniesionego skrzyżowania ulic Kozackiej/Św. Faustyny, w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa Piesznych i Rowerzystów	Chełmińskie
Remont ulicy Grudziądzkiej	Remont nawierzchni od ul. Szosa Chełmińska do ronda PCK (bez skrzyżowania)	Chełmińskie
Remont ulicy Zamenhofs	Remont nawierzchni przedłużenia ul. Zamenhofs od ul. J. Długosza do ul. J. Wybickiego	Chełmińskie
Gminne budownictwo mieszkaniowe (socjalne i mieszkalne)	Modernizacja 4 z 6 budynków przy ul. Rolniczej zarządzanych przez ZGM.	Chełmińskie
Program adaptacji do zmian klimatu: parki kieszonkowe i zielone przystanki	Budowa parku kieszonkowego oraz parku linearnego przy ulicy Polnej	Chełmińskie
Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta Torunia	Budowa dwóch punktów kamerowych przy Szkole Podstawowej nr 24.	Chełmińskie
Budowa wiaty przystankowej	Budowa trzech wiat przystankowych przy ulicy Traktorowej	Chełmińskie
Budowa chodnika	Budowa chodnika na ulicy Włocławskiej, od ulicy Zdrojowej do placu festynowego.	Czerniewice
Doświetlenie przejść dla pieszych	Budowa doświetlenia przejścia dla pieszych w dwóch lokalizacjach: przy ulicy Włocławskiej nr 226 oraz przy Szkole Podstawowej nr 34, w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa Piesznych i Rowerzystów	Czerniewice
Przebudowa ul. Hebanowej	Na całej długości	Grębocin-Bielawy
Przebudowa ul. Platanowej	Na całej długości	Grębocin-Bielawy
Program Budowy Dróg Lokalnych na lata 2020-2023	Zadanie dwuletnie. Przebudowa ulicy Lipowej na odcinku od ulicy Platanowej na południe	Grębocin-Bielawy
Program adaptacji do zmian klimatu: parki kieszonkowe i zielone przystanki	Budowa parku kieszonkowego przy ulicy Tarnowskiej	Grębocin-Bielawy
Uzbrojenie terenów inwestycyjnych- budowa ul. Świdnickiej	Kontynuacja uzbrojenia terenów inwestycyjnych "Grębocin Nad Strugą". Zakres obejmuje budowę ulicy Świdnickiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą	Grębocin-Bielawy
Uzupełnienie oświetlenia ulic	Uzupełnienie oświetlenia przy Działowej 1b-1f	Grębocin-Bielawy
Program Budowy Dróg Lokalnych na lata 2020-2023	Kontynuacja zadania rozpoczętego w roku 2023. Odcinek ulicy Kraińskiej od ul. Wieki Rów do końca zabudowy	Jakubskie-Mokre
Rozbudowa ulicy Łokietka	Rozbudowa ulicy Łokietka na odcinku od ul. Młynów do Zaufka Dworcowego.	Jakubskie-Mokre

Wykaz lokalnych zamierzeń inwestycyjnych w Budżecie Miasta Torunia na rok 2024

Rozbudowa ul. Droga Trzeposka	Odcinek na działce METRONU przedłużenie do ul. Pająkowskiego	Jakubskie-Mokre
Przebudowa ul. Pająkowskiego	Odcinek od ul. Targowej do ul. Szosa Lubicka	Jakubskie-Mokre
Doświetlenie przejść dla pieszych	Budowa doświetlenia przejść dla pieszych w dwóch lokalizacjach: przy ulicy Wschodniej oraz skrzyżowaniu Kościuszki-Dworcowa, w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa Piesznych i Rowerzystów	Jakubskie-Mokre
Budowa miejsc parkingowych	Budowa 4 miejsc parkingowych wzdłuż szpitala przy ulicy Batorego	Jakubskie-Mokre
Program Poprawy Bezpieczeństwa Piesznych i Rowerzystów	Montaż progów spowalniających przy ulicy Prądyńskiego oraz wykonanie dwóch azyli dla pieszych przy Wschodniej	Jakubskie-Mokre
Zagospodarowanie terenów zieleni	Zagospodarowanie terenu zieleni skweru u zbiegu ulic Kościuszki i Świętopełka, upamiętniającego Jana Ruchniewicza i jego fabrykę pierników	Jakubskie-Mokre
Budowa wyniesionego skrzyżowania	Budowa wyniesionego skrzyżowania ulic Świętopełka/Brejskiego, w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa Piesznych i Rowerzystów	Jakubskie-Mokre
Program adaptacji do zmian klimatu: parki kieszonkowe i zielone przystanki	Budowa parku kieszonkowego przy ulicy Wojska Polskiego	Jakubskie-Mokre
Program budowy osiedlowych placów zabaw, małych boisk i terenów rekreacyjnych	Wymiana nawierzchni placu zabaw przy ulicy Bażyńskich	Jakubskie-Mokre
Zagospodarowanie terenów wokół placówek oświatowych	Rewitalizacja otoczenia Przedszkola Miejskiego nr 15	Jakubskie-Mokre
Modernizacja boisk szkolnych w placówkach oświatowych na terenie miasta Torunia	Kontynuacja modernizacji boiska wraz z oświetleniem w ZSOiT przy ul. Targowej	Jakubskie-Mokre
Przebudowa schodów na ul. Wieżowej	Przebudowa schodów i chodnika o powierzchni 160 m2	Kaszczorek
Doświetlenie przejść dla pieszych	Doświetlenie przejść dla pieszych przy ulicy Turystycznej 28, w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa Piesznych i Rowerzystów	Kaszczorek
Program Budowy Dróg Lokalnych na lata 2020-2023	Kontynuacja zadania rozpoczętego w roku 2023. Nieutwardzony odcinek ulicy Jasia i Małgosi do ulicy Balladyny wraz z sięgaczem	Kaszczorek
Przebudowa ul. Turystycznej - sięgacz	Kontynuacja zadania rozpoczętego w roku 2023. Sięgacze od posesji nr 106	Kaszczorek
Remont ulicy Poznańskiej	Remont ulicy Poznańskiej, od skrzyżowania ul. Poznańskiej z ul. Szubińską w kierunku Glinek do osiedla TTBS	Podgórz
Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta Torunia	Budowa punktów kamerowych przy skrzyżowaniach ulic: Poznańska/Andersa	Podgórz
Zagospodarowanie terenów zieleni	Wykonanie oświetlenia skweru przy ulicy Prufferów oraz wykonanie ścieżki gruntowej z poręczą do DDP przy ulicy Podgórskiej 2	Podgórz
Modernizacja obiektów sportowych MOSIR	Modernizacja boiska przy ulicy 63 Pułku Piechoty (wymiana trawy syntetycznej oraz oświetlenia)	Podgórz
Wyznaczenie miejsc parkingowych	Wyznaczenie 8 miejsc parkingowych do parkowania równoległego na ulicy Letniej 20 i 22	Podgórz
Program Budowy Dróg Lokalnych na lata 2020-2023	Sięgacz przy ulicy Idzikowskiego na wysokości posesji 1c	Podgórz

Wykaz lokalnych zamierzeń inwestycyjnych w Budżecie Miasta Torunia na rok 2024

Program Poprawy Bezpieczeństwa Pieszyc i Rowerzystów	Montaż progów spowalniających przy ulicy Hallera na odcinku pomiędzy Jasną i Poranną	Podgórz
Doświetlenie przejść dla pieszyc	Budowa doświetlenia przejścia dla pieszyc przy ulicy 63 Pułku Piechoty 42, w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa Pieszyc i Rowerzystów	Podgórz
Program "Moje Podwórko"	Kontynuacja programu adresowanego do wspólnot mieszkaniowych i właścicieli prywatnych kamienic z Zespołu Staromiejskiego, Bydgoskiego Przedmieścia oraz Podgórza, którzy będą mogli w ramach konkursu ubiegać się o dofinansowanie z miasta na: tworzenie placów zabaw, organizowanie miejsc wypoczynku i rekreacji, zespołów zieleni. Maksymalna kwota dofinansowania to 30 tys. zł dla jednego beneficjenta, co stanowi 50% kosztów zagospodarowania podwórka (w przypadku prac związanych z naprawą /wymianą tzw. twardej infrastruktury tj. nawierzchni i instalacji dofinansowanie wynosi 70%).	Podgórz
Monitoring mostu im. Józefa Piłsudskiego	Kontynuacja budowy systemu monitoringu na odcinku od Al. Św. Jana Pawła II do Placu Armii Krajowej (łącznie 16 kamer)	Podgórz
Budowa i modernizacja basenów szkolnych w placówkach oświatowych na terenie miasta Torunia	Kontynuacja budowy basenu rehabilitacyjnego przy Zespole Szkół Specjalnych nr 19. W ramach inwestycji powstanie hala basenowa z trzema nieckami wraz ze ścieżką sensoryczną oraz infrastrukturą techniczną.	Rubinkowo
Remont przejścia podziemnego przy Szosie Lubickiej	Remont przejścia podziemnego na wysokości ul. Piskorskiej	Rubinkowo
Remont ulicy Szosa Lubicka	Remont ul. Sz. Lubicka na odc. od ul. Dziewulskiego do ul. Olsztyńskiej oraz na odc. ul. Olsztyńskiej od skrzyżowania z ul. Sz. Lubicka w kierunku wschodnim	Rubinkowo
Przebudowa skrzyżowania	Przebudowa skrzyżowania ulic Rydygiera/Wschodnia na rondo pinezkowe w ramach programu Poprawy Bezpieczeństwa Pieszyc i Rowerzystów	Rubinkowo
Remont ulicy Rydygiera	Remont chodnika o długości 454 metrów na odc. od ul. Jodłowej do zakresu Tr. Wschodniej, po stronie północnej	Rubinkowo
Budowa chodnika	Budowa chodnika na ulicy Cyprysowej o długości 143 metrów	Rubinkowo
Usuwanie barier architektonicznych w obiektach użyteczności publicznej	Kontynuacje działań miasta w celu poprawy dostępności obiektów użyteczności publicznej. Ze środków zaplanowanych w zadaniu planuje się budowę windy w Szkole Podstawowej nr 31	Rubinkowo
Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta Torunia	Budowa dwóch punktów kamerowych w rejonie Szkoły Podstawowej nr 17.	Rudak
Remont ulicy Okólnej	Remont ulicy pomiędzy ulicą Strzałową a ulicą Stara Droga wraz z remontem chodnika	Rudak
Program Budowy Dróg Lokalnych na lata 2020-2023	Zadanie dwuletnie. Remont ulicy Rypińskiej na odcinku od ulicy Glinieckiej do ulicy Olęderskiej	Rudak
Budowa sceny plenerowej	Budowa sceny plenerowej na terenie rekreacyjnym w Toruń-Czerniewice	Rudak
Rozbudowa ulicy Olęderskiej	Zadanie dwuletnie. Rozbudowa ulicy Olęderskiej na odcinku od ulicy Otłoczyńskiej do ulicy Glinieckiej	Rudak
Budowa zatoki autobusowej	Budowa zatoki autobusowej po obu stronach ulicy na wysokości szkoły na Strzałowej	Rudak
Budowa miejsc parkingowych	Budowa 10 miejsc parkingowych w rejonie ulicy Okólnej i Strzałowej, w pobliżu szkoły	Rudak
Budowa ronda	Budowa ronda jednopasowego na skrzyżowaniu ulic: Włocławska i Łódzka w ramach programu Poprawy Bezpieczeństwa Pieszyc i Rowerzystów	Rudak
Budowa wyniesionego skrzyżowania	Budowa wyniesionego skrzyżowania ulic Podgórska/Gerwazego, w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa Pieszyc i Rowerzystów	Rudak

Wykaz lokalnych zamierzeń inwestycyjnych w Budżecie Miasta Torunia na rok 2024

Budowa szkoły podstawowej na lewobrzeżu	Kontynuacja budowy szkoły podstawowej na lewobrzeżu, przy ul. Strzałowej 15, z 32 oddziałami, dla 800 dzieci w tym: 8 oddziałów przedszkola na 200 dzieci oraz zagospodarowanie terenu. Planuje się, że w budynku znajdować się będzie filia Książnicy Kopernikańskiej, mediateka, sala gimnastyczna wraz z zapleczem sanitarno-szatniowym. Budynek szkoły ma ogrzewać kotłownia gazowa, zastosowane zostaną odnawialne źródła energii (fotowoltaika, pompa ciepła) oraz energooszczędne oświetlenie.	Rudak
Budowa ronda	Przebudowa skrzyżowania ulic Strzałowej i Okólnej na rondo w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa Pieszch i Rowerzystów	Rudak
Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta Torunia	Budowa dwóch punktów kamerowych w rejonie ulic Stawki Południowe/Andersa oraz jednego w rejonie ulic Łódzka/Włocławska.	Rudak
Program Budowy Dróg Lokalnych na lata 2020-2023	Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz budowa sięgacza przy ulicy Strzałowej do posesji 12-14b.	Rudak
Dostosowanie obiektów oświatowych do przepisów przeciwpożarowych i zaleceń instytucji kontrolujących	Realizacja przedsięwzięcia w III LO przy ul. Raszei	Skarpa
Przebudowa nawierzchni pieszojezdni przy ulicy Konstytucji 3 Maja 14-16	Przebudowa nawierzchni pieszojezdni przy ulicy Konstytucji 3 Maja 14-16, przy PM13, ŻM nr 3 oraz Przedszkolu Katarzynka	Skarpa
Budowa i modernizacja basenów szkolnych w placówkach oświatowych na terenie miasta Torunia	Rozpoczęcie modernizacji basenu w II Liceum Ogólnokształcącym.	Skarpa
Budowa ronda	Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic: Przy Skarpie i Konstytucji 3-go maja w ramach programu Poprawy Bezpieczeństwa Pieszch i Rowerzystów	Skarpa
Modernizacja obiektów sportowych MOSIR	Modernizacja kortów tenisowych w kompleksie Przy Skarpie 4a.	Skarpa
Remont ulicy Konstytucji 3 Maja	Remont ciągu pieszo-rowerowego o długości 284 metrów na ul. Konstytucji 3 Maja (odc. od ul. Kosynierów Kościuszkowskich do ul. Teligi) po stronie północnej	Skarpa
Remont ulicy Przy Skarpie	Remont zachodniego pasa od ul. Szosa Lubicka do skrzyżowania z ul. Konstytucji 3-go Maja (bez skrzyżowania- do zakresu projektowanego ronda)	Skarpa
Doświetlenie przejść dla pieszych	Doświetlenie przejść dla pieszych w trzech lokalizacjach: przy Skarpie (Korty Tenisowe- dwa punkty doświetlające), rondo Olimpijczyków oraz przy ulicy Olimpijskiej na wysokości Kolanowskiego, w ramach programu Poprawy Bezpieczeństwa Pieszch i Rowerzystów	Skarpa
Modernizacja zespołów żywieniowych w jednostkach oświatowych	Modernizacja zespołu kuchenne- żywieniowego w Szkole Podstawowej nr 18	Skarpa
Budowa wiaty przystankowej	Budowa wiaty przystankowej na ulicy Szosa Lubicka na wysokości przystanku przy ulicy Kusocińskiego	Skarpa
Zagospodarowanie terenów zieleni	Wykonanie nasadzeń drzew i krzewów w sąsiedztwie Klasztoru ojców Paulinów	Skarpa
Uzupełnienie oświetlenia	Uzupełnienie oświetlenia przy ulicy Małe Garbary od ulicy Zaulek Prosowy	Staromiejskie

Wykaz lokalnych zamierzeń inwestycyjnych w Budżecie Miasta Torunia na rok 2024

Monitoring mostu im. Józefa Piłsudskiego	Kontynuacja budowy systemu monitoringu na odcinku od Al. Św. Jana Pawła II do Placu Armii Krajowej (łącznie 16 kamer)	Staromiejskie
Przebudowa ulic i dróg rowerowych w celu zmniejszenia emisji spalin wokół Starówki ujętej	Zakres inwestycji obejmuje przebudowę ok. 1,4 km jezdni, budowę dróg rowerowych, ciągów pieszych oraz zagospodarowanie nadbrzeża	Staromiejskie
Remont elewacji i termomodernizacja budynku Planetarium oraz remont Domu Gazownika	Kontynuacja prac modernizacyjnych obejmujących dla Planetarium: wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, wymianę grzejników c.o. i przyłączy w niezbędnym zakresie, docieplenie kopuły budynku i pozostałej części dachu; częściową	Staromiejskie
Konserwacja i restauracja kruchty oraz wnętrza kaplic	Restauracja i konserwacja kruchty północnej (Białej Kruchty) oraz wnętrza kaplic: Różańcowej i Ogrójcowej Kościoła p.w. Św. Jakuba	Staromiejskie
Renowacja i konserwacja zabytkowych budynków oświatowych położonych na terenie Starówki	Prace remontowo-konserwatorskie w pięciu obiektach: LO1, SP nr 1, PM nr 1, MDK oraz OPP Dom Harcerza.	Staromiejskie
Usuwanie barier architektonicznych w obiektach użyteczności publicznej	Kontynuacja działań miasta w celu poprawy dostępności obiektów użyteczności publicznej. Ze środków zaplanowanych w zadaniu planuje się budowę windy w IV Liceum Ogólnokształcącym	Staromiejskie
Modernizacja pomieszczeń Hufca ZHP	Środki z przeznaczeniem na kontynuację prac modernizacyjnych, w tym wykonanie drewnianej wiaty z oświetleniem i dojściem z kostki na terenie budynku przy ul. Św. Katarzyny, użyczonym od miasta na potrzeby Hufca ZHP.	Staromiejskie
Zagospodarowanie Bulwaru Filadelfijskiego - zieleń	Środki zaplanowane na uzupełnienie zagospodarowania Bulwaru w zakresie przebudowy dróg o zagospodarowanie terenów zielonych.	Staromiejskie
Program "Moje Podwórko"	Kontynuacja programu adresowanego do wspólnot mieszkaniowych i właścicieli prywatnych kamienic z Zespołu Staromiejskiego, Bydgoskiego Przedmieścia oraz Podgórze, którzy będą mogli w ramach konkursu ubiegać się o dofinansowanie z miasta na: tworzenie placów zabaw, organizowanie miejsc wypoczynku i rekreacji, zespołów zieleni. Maksymalna kwota dofinansowania to 30 tys. zł dla jednego beneficjenta, co stanowi 50% kosztów zagospodarowania	Staromiejskie
Wymiana oświetlenia ulic	Wymiana opraw oświetleniowych na stylizowane przy ulicy Jęczmiennej	Staromiejskie
Monitoring mostu im. Józefa Piłsudskiego	Kontynuacja budowy systemu monitoringu na odcinku od Al. Św. Jana Pawła II do Placu Armii Krajowej (łącznie 16 kamer)	Stawki
Zagospodarowanie terenów zieleni	Modernizacja punktu widokowego na Kępie Bazarowej	Stawki
Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta Torunia	Budowa dwóch punktów kamerowych w rejonie ulic Stawki Południowe/Andersa oraz jednego w rejonie ulic Łódzka/Włocławska.	Stawki
Program Budowy Dróg Lokalnych na lata 2020-2023	Kontynuacja inwestycji rozpoczętej w 2023 roku. Przebudowa ulicy Karnowskiego od ul. Korfatego na południe	Stawki
Przebudowa ul. łącznej	Zadanie dwuletnie. Przebudowa ulicy łącznej na odcinku od ulicy Stawki Południowe do ulicy Kniaziewiczza.	Stawki
Budowa wiaty przystankowej	Budowa wiaty przystankowej na ulicy Kniaziewiczza obok myjni samochodowej	Stawki
Modernizacja obiektów sportowych MOSIR	Remont drewnianych tarasów i adaptacja pomieszczenia socjalnego na domek całoroczny na campingu TRAMP oraz wymiana wymiennika wody i oświetlenia w Aquaparku przy ulicy Hallera.	Stawki

Wykaz lokalnych zamierzeń inwestycyjnych w Budżecie Miasta Torunia na rok 2024

Budowa oświetlenia ulic	Budowa oświetlenia przy ulicy Zbożowej, od Szosy Chełmińskiej do ulicy Czeremchowej	Wrzosa
Program Budowy Dróg Lokalnych na lata 2020-2023	Kontynuacja zadania rozpoczętego w roku 2023. Przebudowa odcinka ulicy Jaskótczej od ul. Szosa Chełmińska do zabudowań	Wrzosa
Budowa miejsc parkingowych na Jarze	Budowa 45 miejsc parkingowych, od Watzenrodego 8 do Hubego	Wrzosa
Budowa ulic: Watzenrodego, Strobanda oraz Heweliusza	Budowa ulic Watznerodego, Strobanda oraz Heweliusza wraz z drogą dojazdową	Wrzosa
Poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego poprzez przebudowę DK 91 w rejonie skrzyżowania z ul. Strobanda i DW 553 od Pl. Niepodległości do ul. Dekerta	Budowa ronda turbinowego w rejonie skrzyżowania DK91 z ul. Strobanda, wraz z budową chodników, oświetlenia i oznakowania.	Wrzosa
Budowa chodnika	Budowa chodnika na terenie GMT łączącego chodnik na wysokości budynku przy Hubego 41-41B z chodnikiem miejskim oraz dokończeniem budowy miejsc postojowych przy budynkach ul. Hubego 41 -41B i Watzenrodego 25-25B	Wrzosa
Budowa dojścia do ul. Strobanda 10-10G	Budowa dojścia do ul. Strobanda 10-10G, dowiązanie do istniejącego chodnika oraz schody.	Wrzosa
Wyznaczenie miejsc parkingowych	Wyznaczenie 5 miejsc parkingowych typu Kiss&Ride przy Fortecznej 8	Wrzosa
Budowa szkoły podstawowej przy ul. Grasera	Rozpoczęcie budowy pierwszego etapu szkoły podstawowej, w ramach którego do 1 września 2025 roku zakłada się oddanie do użytku 2 z 5 zaprojektowanych segmentów budynku, w których znajdzie się 17 sal lekcyjnych, 4 sale tematyczne, biblioteka, część administracyjna, kuchnia, stołówka, plac zabaw oraz boisko wielofunkcyjne.	Wrzosa
Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta Torunia	Budowa punktów kamerowych przy placu zabaw na skrzyżowaniu Zbożowa/Ugory.	Wrzosa

Uwaga!

[Tabela nie zawiera działań zaplanowanych w ramach budżetu obywatelskiego na rok 2024 \(załącznik nr 21 URMT nr 1237/23 z 14 grudnia 2023 roku\)](#)